
CITTA’ DI CINISELLO BALSAMO 

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE 

 

I.1) Città di Cinisello Balsamo, Via XXV Aprile 4 – 20092 Cinisello Balsamo 

(MI) – Punti di contatto: Arch. Luigi Fregoni Tel. 0266023413- e-mail 
luigi.fregoni@comune.cinisello-balsamo.mi.it, – indirizzo internet 
www.comune.cinisello-balsamo.mi.it I.2) Ente locale, servizi generali delle 

amministrazioni pubblicheCittà di Cinisello Balsamo, Via XXV Aprile 4 – 
20092 Cinisello Balsamo (MI) – I.2) Ente locale, servizi generali delle 

amministrazioni pubbliche II.1.1) Affidamento servizio di 
manutenzione dei veicoli del Parco Auto Comunale – Periodo: 5 
anni – dal 01/11/2018 al 31/10/2023 - CIG Vari - II.1.2) Servizio-Codice 
NUTS ITC45 II.2.1) Importo totale aggiudicazione: € 206.557,38 (IVA 
esclusa) così suddiviso: Lotto 1) € 160.655,74; Lotto 2) € 45.901,64; - IV.1.1) 

procedura aperta IV.2.1) prezzo più basso V.1) data di aggiudicazione: 
29/08/2018 V.2) offerte ricevute: Lotto 1e Lotto 2) TAGLIABUE GOMME 
SRL, PARISI 2000 SRL, CONSORZIO PARTS & SERVICE 
V.3) Aggiudicatari:  

• Lotti 1: CONSORZIO PARTS & SERVICES – Via Pollenza n° 28/30 
– 00156 Roma  

• Lotto 2: TAGLIABUE GOMME SESTO S.r.l. – Viale F.lli Casiraghi 
n° 391 – 20099 Sesto San Giovanni (MI) 

V.4) importo  posto a base di gara: € 206.557,38 (IVA esclusa)  VI.2) 
Responsabile del procedimento: Arch. Luigi Fregoni –  VI.3.1) Eventuali 
ricorsi contro il presente avviso potranno essere presentati secondo la 
normativa vigente. 
             IL DIRIGENTE DEL SETTORE  

GOVERNO DEL TERRITORIO E INFRASTRUTTURE  

Arch. Luigi Fregoni 

C
O
M
U
N
E
 
D
I
 
C
I
N
I
S
E
L
L
O
 
B
A
L
S
A
M
O

P
C
O
P
I
A
 
D
E
L
 
D
O
C
U
M
E
N
T
O
 
D
I
G
I
T
A
L
E
 
D
E
P
O
S
I
T
A
T
O
 
P
R
E
S
S
O
 
L
'
E
N
T
E

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
N
.
0
0
8
0
5
5
5
/
2
0
1
8
 
d
e
l
 
2
9
/
1
0
/
2
0
1
8

C
l
a
s
s
:
 
4
.
9
 
«
B
E
N
I
 
M
O
B
I
L
I
»
 

F
i
r
m
a
t
a
r
i
o
:
 
L
U
I
G
I
 
F
R
E
G
O
N
I


